۱۹ ژوئن ۲۰۲۴ - ۳۰ خرداد ۱۴۰۳ سردبیر: کیوان جاوید

آلترناتیو سوسیالیستی در دنیای معاصر

میزگرد با:

کاظم نیکخواه، محسن ابرهیمی، حسن صالحی

چرا جهان برای مقابله با وضعیت موجود، فقر، نابرابری، راست‌گرایی، حل معضل میلیون‌ها مهاجر و پناهندگی، بالارفتن مداوم سن بازنشستگی، پایین آمدن کیفیت بهداشت و درمان، مسئله محیط زیست و مقابله با مذهب و تروریسم اسلامی نیاز به یک چپ رادیکال پُر قدرت دارد که بتوان نیروی اجتماعی وسیعی گرد آورد؟